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3 25 Arbitre : GALMICHE Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1008692 BRETON David Franche Comté 1C  1002985 BECAM Thierry Franche Comté 1P  1014522 LAB Romaric Franche Comté 2C  165 F h 9 120,840 5000 0

2 1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 1C  1001602 WEILL Marc Franche Comté 1P  1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 1T  239 F h 5 118,786 5000 0

3 1001029 RABINOVITCH Joël Lorraine 1P  1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 1P  1002241 LIGIER Pascal Franche Comté 1P  294 F h 6 118,036 4870 0

4 1001235 STEPLER Francis Franche Comté 1C  1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 2C  1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 2P  81 F h 2 116,735 4538 0

5 1001134 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1N  1001360 DONZEAU Philippe Franche Comté 1N  1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 1N  300 F h 13 111,670 4206 0

6 1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 1C  1000049 PORCEDDU Guillaume Franche Comté 1N  1001781 PEQUIGNOT Jérôme Franche Comté 1C  292 F h 1 111,164 3874 0

7 2001270 CARMAGNAT Sandra Franche Comté 2C  1018092 CHAPPUIS Guillaume Franche Comté 2C  1014039 CHARYK Vincent Franche Comté 1T  64 F h 3 105,643 3542 0

8 2002532 GNECCHI Florence Franche Comté 2T  1001170 GNECCHI Raymond Franche Comté 2C  1015667 NICOD Mickaël Franche Comté 2C  26 F h 4 104,690 3210 0

9 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 3C  1001726 MULIN Claude Franche Comté 3C  1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 2C  23 F h 11 102,232 2988 0

10 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 2C  1003557 SCHUH Denis Franche Comté 2T  1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2C  23 F h 10 99,106 0

11 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 1C  1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 2P  1001690 CATHARY Eric Franche Comté 3C  116 F h 7 97,900 0

12 1001060 GASCHE André Franche Comté 1C  1001047 RAMIS Gilbert Franche Comté 1C  1018104 BEDJAI Rémy Franche Comté 1T  197 F h 14 93,389 0

13 1011920 INVERNIZZI Antony Franche Comté 2C  1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 1T  1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T  101 F h 12 91,726 0

14 1003436 FONTERET Christian Franche Comté 1T  2004308 BARTHOD Sylviane Franche Comté 2C  1003744 POUX Gérard Franche Comté 3C  59 F h 8 88,395 0

15 2005429 LO-PRESTI Annie Franche Comté 3P  1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche Comté 2C  1011841 CLAUDEL Christophe Franche Comté 2C  25 F h 15 87,520 0

16 1002182 VUILLEMENOT Denis Franche Comté 1K  1012837 VUILLEMENOT Lionel Franche Comté 4T 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 3C  20 F h 16 80,961 0

Championnat Triplette D1  - Général après 2 séances
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Référence Pcn :

CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 1C 1000049 PORCEDDU Guillaume Franche Comté 1N 1001781 PEQUIGNOT Jérôme Franche Comté 1C 292 N8 A 59,498 972 0

2 1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 1C 1001602 WEILL Marc Franche Comté 1P 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 1T 239 E6 A 55,952 972 0

3 1008692 BRETON David Franche Comté 1C 1002985 BECAM Thierry Franche Comté 1P 1014522 LAB Romaric Franche Comté 2C 165 N5 A 58,340 719 0

4 1001134 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1N 1001360 DONZEAU Philippe Franche Comté 1N 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 1N 300 E9 A 55,420 719 0

5 1001235 STEPLER Francis Franche Comté 1C 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 2C 1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 2P 81 N7 A 55,651 532 0

6 1001029 RABINOVITCH Joël Lorraine 1P 1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 1P 1002241 LIGIER Pascal Franche Comté 1P 294 E4 A 53,869 532 0

7 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 2C 1003557 SCHUH Denis Franche Comté 2T 1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2C 23 E7 A 52,547 394 0

8 1001060 GASCHE André Franche Comté 1C 1001047 RAMIS Gilbert Franche Comté 1C 1018104 BEDJAI Rémy Franche Comté 1T 197 N4 A 52,473 394 0

9 2001270 CARMAGNAT Sandra Franche Comté 2C 1018092 CHAPPUIS Guillaume Franche Comté 2C 1014039 CHARYK Vincent Franche Comté 1T 64 N9 A 51,668 291 0

10 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 1C 1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 2P 1001690 CATHARY Eric Franche Comté 3C 116 E3 A 50,150 291 0

11 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 3C 1001726 MULIN Claude Franche Comté 3C 1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 2C 23 E2 A 49,107 0

12 2005429 LO-PRESTI Annie Franche Comté 3P 1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche Comté 2C 1011841 CLAUDEL Christophe Franche Comté 2C 25 N3 A 42,170 0

13 2002532 GNECCHI Florence Franche Comté 2T 1001170 GNECCHI Raymond Franche Comté 2C 1015667 NICOD Mickaël Franche Comté 2C 26 E1 A 46,524 0

14 1003436 FONTERET Christian Franche Comté 1T 2004308 BARTHOD Sylviane Franche Comté 2C 1003744 POUX Gérard Franche Comté 3C 59 N2 A 41,562 0

15 1011920 INVERNIZZI Antony Franche Comté 2C 1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 1T 1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T 101 E8 A 46,226 0

16 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 2T 1014694 BRENOT Roland Franche Comté 2T 1018102 CARMAGNAT Nathan Franche Comté 3C 20 N6 A 38,638 0

17 1002182 VUILLEMENOT Denis Franche Comté 1C 1012837 VUILLEMENOT Lionel Franche Comté 4T 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 3C 67 E5 A 39,211 0
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Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001029 RABINOVITCH Joël Lorraine 1P  1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 1P  1002241 LIGIER Pascal Franche Comté 1P  294 F h 6 61,111

2 1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 1C  1001602 WEILL Marc Franche Comté 1P  1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 1T  239 F h 5 59,841

3 1008692 BRETON David Franche Comté 1C  1002985 BECAM Thierry Franche Comté 1P  1014522 LAB Romaric Franche Comté 2C  165 F h 9 59,524

4 1001235 STEPLER Francis Franche Comté 1C  1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 2C  1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 2P  81 F h 2 58,175

5 2002532 GNECCHI Florence Franche Comté 2T  1001170 GNECCHI Raymond Franche Comté 2C  1015667 NICOD Mickaël Franche Comté 2C  26 F h 4 55,397

6 1001134 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1N  1001360 DONZEAU Philippe Franche Comté 1N  1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 1N  300 F h 13 53,571

7 2001270 CARMAGNAT Sandra Franche Comté 2C  1018092 CHAPPUIS Guillaume Franche Comté 2C  1014039 CHARYK Vincent Franche Comté 1T  64 F h 3 51,405

8 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 3C  1001726 MULIN Claude Franche Comté 3C  1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 2C  23 F h 11 50,595

9 1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 1C  1000049 PORCEDDU Guillaume Franche Comté 1N  1001781 PEQUIGNOT Jérôme Franche Comté 1C  292 F h 1 49,206

10 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 1C  1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 2P  1001690 CATHARY Eric Franche Comté 3C  116 F h 7 45,476

11 1003436 FONTERET Christian Franche Comté 1T  2004308 BARTHOD Sylviane Franche Comté 2C  1003744 POUX Gérard Franche Comté 3C  59 F h 8 44,603

12 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 2C  1003557 SCHUH Denis Franche Comté 2T  1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 2C  23 F h 10 44,341

13 1011920 INVERNIZZI Antony Franche Comté 2C  1006374 KRATTINGER Hervé Franche Comté 1T  1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T  101 F h 12 43,333

14 2005429 LO-PRESTI Annie Franche Comté 3P  1007526 LO-PRESTI Gaëtan Franche Comté 2C  1011841 CLAUDEL Christophe Franche Comté 2C  25 F h 15 43,191

15 1002182 VUILLEMENOT Denis Franche Comté 1K  1012837 VUILLEMENOT Lionel Franche Comté 4T 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 3C  20 F h 16 39,762

16 1001060 GASCHE André Franche Comté 1C  1001047 RAMIS Gilbert Franche Comté 1C  1018104 BEDJAI Rémy Franche Comté 1T  197 F h 14 38,968
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12/01/2019

5323102 DIVISION 2

DIVISION 3


